
Sınıfın Adı Tarih 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

İslam Tarihi 2 Seyhun Şahin, Mehmet Şerif Erkek, Orkun Kılınç
Türk Dili 1 1 Nalan Şenata, Bilge Canbay, Orkun Kılınç
Yabancı Dil 2 Sultan Ergun, Esra Küçüksakarya, Gülsu Çivril, Asya Kalkan

Toplam Saat 5

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 21.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İslam Tarihi

SŞ / MŞE / OK

B357,B358

Türk Dili 1

N.Ş. / BC / OK

B358,B357

Yabancı Dil

S.Ergun / EKS / GÇ / AK

B457,B458,B354

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

5. Ders

12:10
12:55

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen



Sınıfın Adı Tarih 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlı Devleti’nin Kuruluş ve Yapılanma Süreci (1300-1453) 2 Murat Yılmaz
Çağdaş Türk Dünyası Tarihi 2 Yakup Öztürk

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 21.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlı Devleti’nin Kuruluş ve Yapılanma Süreci (1300-1453)

Murat Yılmaz

B357

Çağdaş Türk Dünyası Tarihi

Yakup Öztürk

B357

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Tarih 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yakınçağ Osmanlı Siyasal Tarihi 2 Bilgin Çelik, Serkan Keçeci
Yerel Tarih Çalışmaları 2 Bahar Arslan

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 21.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yerel Tarih Çalışmaları

Bahar Arslan

B358

Yakınçağ Osmanlı Siyasal Tarihi

BÇLK / SKeç

B358

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen



Sınıfın Adı Tarih 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yakınçağ Avrupa Sosyal ve Ekonomik Tarihi 2 Gülsüm Tütüncü Uğurlubay
Milli Mücadele Tarihi 2 Hakkı Uyar, Asya Kalkan
Osmanlı’da Gündelik Yaşam 0 Yakup Öztürk

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 21.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Milli Mücadele Tarihi

HU / AK

B358

Yakınçağ Avrupa Sosyal ve Ekonomik Tarihi

Gülsüm Tütüncü Uğurlubay

B358

Osmanlı’da Gündelik Yaşam (1)

Yakup Öztürk

B358

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen



Sınıfın Adı Tarih 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Atatürk İlkeleri Hocası , Bilge Canbay, Orkun Kılınç
Osmanlı Paleografyası- I 2 Neslihan Alfıstık, Mehmet Ali Demirbaş
Eskiçağ Tarihi 2 Recai Tekoğlu, Serkan Keçeci, Mehmet Şerif Erkek
Eski Türk Tarihi 2 Erkan Göksu, Mehmet Şerif Erkek, Orkun Kılınç
Tarih Bilimine Giriş 2 Orkun Kılınç, Bilge Canbay, Seyhun Şahin
Osmanlı Türkçesi  I 2 Neslihan Alfıstık, Mehmet Ali Demirbaş

Toplam Saat 11

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Dönemi Vize Sınav Programı eğitim öğretim dönemi, 25.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlı Paleografyası- I
Mehmet Ali Demirbaş

B358 Şube 2

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi

A / BC / OK

B357,B358

Osmanlı Türkçesi  I
Neslihan Alfıstık

B358 Şube 1

Osmanlı Paleografyası- I
Neslihan Alfıstık

B358 Şube 1

Osmanlı Türkçesi  I
Mehmet Ali Demirbaş

PDÖ316 Şube 2

Eskiçağ Tarihi

RT / SKeç / MŞE

B357,B358

Eski Türk Tarihi

EG / MŞE / OK

B358,B357

Tarih Bilimine Giriş

OK / BC / SŞ

B357,B358

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen



Sınıfın Adı Tarih 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlıca Tarih Metinleri I 2 Bahar Arslan, Mehmet Ali Demirbaş
Tarih ve Roman 0 Bahar Arslan
Mitoloji (Tar) 0 Murat  Kılıç
Eski Anadolu Tarihi 2 Murat  Kılıç
İslam Kültür ve Uygarlığı 2 Seyhun Şahin, Orkun Kılınç
Türk-İslam Devletleri Tarihi 2 Murat Yılmaz
Avrupa Birliği Tarihi 0 Hakkı Uyar, Asya Kalkan
Tarih ve Milliyetçilik 0 Bilgin Çelik, Serkan Keçeci

Toplam Saat 8

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Dönemi Vize Sınav Programı eğitim öğretim dönemi, 25.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İslam Kültür ve Uygarlığı

SŞ / OK

B358

Avrupa Birliği Tarihi (1)

HU / AK

B358

Osmanlıca Tarih Metinleri I
Mehmet Ali Demirbaş

B357 Şube 2

Osmanlıca Tarih Metinleri I
Bahar Arslan

B357 Şube 1

Türk-İslam Devletleri Tarihi

Murat Yılmaz

B358

Tarih ve Milliyetçilik (1)

BÇLK / SKeç

B358

Tarih ve Roman (1)

Bahar Arslan

B358

Eski Anadolu Tarihi

Murat  Kılıç

B358

Mitoloji (Tar) (1)

Murat  Kılıç

B357

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen



Sınıfın Adı Tarih 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yeniçağ Avrupa Siyasal Tarihi 2 Neslihan Alfıstık, Mehmet Şerif Erkek
Tarihte Araştırma Yöntemleri 0 Hakkı Uyar
Yeniçağ Osmanlı Sosyo-Ekonomik Yapısı 2 Mehmet Ali Demirbaş
Türkiye Cumhuriyeti Tarihine Giriş 2 Melih Tınal, Mehmet Şerif Erkek
Anadolu’da Türkler 0 Murat Yılmaz
Selçuklu Kültür ve Uygarlığı 0 Erkan Göksu, Mehmet Şerif Erkek
Sami Halkları Tarihi 0 Recai Tekoğlu, Serkan Keçeci

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Dönemi Vize Sınav Programı eğitim öğretim dönemi, 25.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yeniçağ Osmanlı Sosyo-Ekonomik Yapısı

Mehmet Ali Demirbaş

B357

Selçuklu Kültür ve Uygarlığı (1)

EG / MŞE

B357

Sami Halkları Tarihi (1)

RT / SKeç

B358

Anadolu’da Türkler (1)

Murat Yılmaz

B357

Yeniçağ Avrupa Siyasal Tarihi

NÜ / MŞE

B357,B358

Tarihte Araştırma Yöntemleri (1)

Hakkı Uyar

Hoca Ofisi 2

Türkiye Cumhuriyeti Tarihine Giriş

MT / MŞE

B357

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen



Sınıfın Adı Tarih 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I 2 Dilşen İnce Erdoğan, Asya Kalkan
Türk Dış Politikası 0 Melih Tınal, Serkan Keçeci
Ortadoğu Tarihi 0 Serkan Keçeci
Osmanlı Devlet Teşkilatı 2 Nuri Adıyeke, Bilge Canbay
Eskiçağ'da Akdeniz Ticareti 0 Murat  Kılıç

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Dönemi Vize Sınav Programı eğitim öğretim dönemi, 25.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Ortadoğu Tarihi (1)

Serkan Keçeci

B357

Türk Dış Politikası (3)

MT / SKeç

B357

Osmanlı Devlet Teşkilatı

NA / BC

B357

Eskiçağ'da Akdeniz Ticareti (1)

Murat  Kılıç

B357

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I

DİE / AK

B358

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen

A A
Dörtgen


